Alpha Square, 4º andar, Conj 403 A, Sala 2, Sítio 
Tamboré Alphaville, Barueri/SP, CEP.: 06.473-073 

B) OBJETO: Prestação de Serviços de BPO Financeiro 

C) PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 24.08.2027 

D) INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 01.07.2025 

E) PREÇO MENSAL DO CONTRATO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).   

G) MULTAS APLICÁVEIS À CONTRATADA: 
G.1: Para falhas que não estiverem contempladas em SLA no Anexo I, a critério da CONTRATANTE, 
será aplicada Advertência ou Multa de R$ 1.000,00 (mil reais) por infração contratual ou legal 
cometida, até a 10ª infração ocorrida dentro de um mesmo mês, sendo que este valor será dobrado

[...]

TAMBORE ALPHAVILLE - BARUERI - SP.

Telefone:  (11) 4480-2000

E-mail:  Samuel.lopes@tiex.com.br

Contato:  Samuel Lopes

Dados Bancários:  Banco Itaú
Ag: 9106
C/C: 99892-6

B – PROPOSTA DE PREÇOS

Escopo Preço Mensal

SERVIÇOS DE BPO FINANCEIRO R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais)

A validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias a contar de sua 
apresentação.

O  preço  ofertado  inclui  todos  os  custos  e  despesas  diretos  ou  indiretos 

inerentes  à  completa  execução  do  objeto,  incluindo  custos  de  pessoal,